Stichting Kringloop Inbreng Station Harlingen

Balans per 31 december 2020
Activa 31-12-2020 31-12-2019
Vaste activa
Materiéle vaste activa 4.248,00 2.866,00
4.248,00 2.866,00

Vlottende activa

Voorraad 4.500,00 4.500,00
Vorderingen 17.974,00 11.596,00
Liquide middelen 1.871,00 4.618,00

24.345,00 20.714,00
Totaal activa 28.593,00 23.580,00
Passiva 31-12-2020 31-12-2019

Eigen vermogen

Stichtingsvermogen (725,00) 8.311,00
(725,00) 8.311,00
Langlopende schulden
Langlopende schulden 18.500,00 -
18.500,00 -
Kortlopende schulden
Kortlopende schulden 10.818,00 15.269,00
10.818,00 15.269,00

Totaal passiva 28.593,00 23.580,00



Winst en verliesrekening over 2020

Verkopen
Inkoopwaarde

Brutowinst
Overige baten

Exploitatiekosten
Personeelskosten
Afschrijvingen

Overige personeelskosten
Huisvestingskosten
Exploitatie- en machinekosten
Verkoopkosten

Autokosten

Kantoorkosten

Algemene kosten

Totale kosten
Exploitatieresultaat
Rente

Bedrijfsresultaat
Belastingen

Resultaat na belastingen

2020

104.452,00

28.654,00

75.798,00

4.000,00

79.798,00
23.748,00
606,00
2.014,00
34.981,00
774,00
350,00
8.603,00
11.541,00
6.217,00

88.834,00

(9.036,00)

(9.036,00)

(9.036,00)

2019

79.126,00

17.935,00

61.191,00

61.191,00
8.572,00
440,00
1.659,00
32.669,00
200,00
1.517,00
3.531,00
7.956,00

56.544,00

4.647,00

4.647,00
706,00

3.941,00



